

# Allergen Disclaimer

ALL products are baked in a shared kitchen on shared equipment with products containing gluten, dairy/animal products, and nuts. All equipment is sanitized between use. However, we cannot and do not guarantee that cross contamination will not occur. Consult with your Healthcare Provider for guidance and advise as to if our products are safe for your consumption. Ingredients available upon request.

GLUTEN FREE products contain dairy  
VEGAN/DAIRY FREE products contain gluten  
ALL PRODUCTS contain SOY